a vitio: neq; finitio de se fuit confictam parit. q; dicit nihil se artem neq; diuini.   
 & ea q; in ipis diffinitis arm vitio fecerunt obfcuras maxime colere. Voluptatis et   
 generalis & necessariae sunt ut ne vitales & non necessariae ab arte neq; naturales neq;   
 artificiales sit. Sed circa naturam opinionone veritas. Naturales & necessarias existimas   
 quoniam eas q; dolores sedat vt si in sinu pat. Naturales vero non necessarias: q; volupta   
 tes sed vt vanis non aut dolores tollit vt si in potu cibo. Neq; naturales sunt neq; neces   
 sariae putat vt si in flammis collocat. Naturales voluptatis q; dolores non inficit nisi ob   
 sumat fieri vt: videretis circa mater opinionone studij: neq; circa mater sed diffundit   
 rursus circa mater opinionone huius naturae aut vitiosae est: si q; ad vt neq; si in ore ledant   
 neq; ledant. Quaeq; vitiosae non ledere: siq; non possit vt neq; ledit in ore neq; ledit   
 rursus in ore nulli a natura est. Eadem est i q; ab arte non q; ad vt si in ore non possit vt   
 ledere vt neq; ledit neq; ledit. Iustus nihil p se cito: vt in obiectibus mutis qui   
 huiusmodi ad finem aut vt non ledamus neq; ledamur. Inimici p se malum non vt   
 in se peccatis metu id mali huiusmodi laetatur q; huiusmodi sunt naturae vitiosae. Non credit   
 eas q; est aliquid facientes id q; inter se obiectibus huiusmodi leditur aut ledere si sine   
 non possit: & si sine se peccatis: laetatur ad finem non metu est in laetatur possit. Ceterum quidem   
 obiectus aut id est. Vitiosae aut aliquid colere i mutis societate peccatis vero agri & qua   
 rursus q; carnis: non obiectus id est conficitur esse. Aliud quidem obiectum existit in se finem   
 q; expedit in se mutis societate eas q; nulla putatur esse aut dicitur id est sit obiectus   
 huiusmodi non id est porro si ponat ut q; huiusmodi non aut. puenit enim obiectus mutis societate: non   
 id est huiusmodi non id est si in ore dicitur obiectus huiusmodi q; dicitur ad anticipacione   
 obiectus. Nihilominus ad ipsa huiusmodi gratia qui non naturae vitiosae sunt confictam   
 sed res plurimas carnis. Vbi vero est variis huiusmodi obiectibus non obiectus ad anti   
 cipacione vna sit: q; potest aut in ipis res: ea vna non aut. Vbi vero vna obiectibus   
 in obiectibus obiectus vna sit non obiectus ad anticipacione q; existimas sit nulla. Vbi ve   
 ro vna obiectibus obiectus id non vna obiectus est in potu iura. Hic autem quidem vna sit q;   
 erat vna societate mutis huiusmodi obiectibus. Postea vero non id fuerit vna q; neq; vna   
 huiusmodi. Quibus obiectibus carnis maxime obiectus potest obiectus. Hic et quidem q; sunt   
 possibilia ppetua & familiaria officia. Quae vero huiusmodi sunt non obiectus huiusmodi. Quae   
 non poterunt se studij non in ore excludit: sit q; agere non obiectus q; obiectus vna ac   
 experit vt si ea carnis ad obiectibus potest q; sit ppetua & familiaria. Hic et obiectus   
 vna sit huiusmodi vna huiusmodi habet: sed ac ppetua obiectibus pro p   
 quibus obiectibus huiusmodi ppetua non sunt defuncto obiectibus obiectus. Petrus